
Nadleśnictwo Ustrzyki Dolne, ul. Rynek 6, 38-700 Ustrzyki Dolne, www.ustrzykidolne.krosno.lasy.gov.pl
tel.: +48 13 461-10-31, fax: +48 13 461-10-33, e-mail: ustrzyki.dolne@krosno.lasy.gov.pl
Bank BNP Paribas Bank Polska S.A 19 2030 0045 1110 0000 0077 8770 www.lasy.gov.pl

Ustrzyki Dolne,06.03.2023 r.

Zn. spr.: SA.270.1.4.2023

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY

W imieniu Zamawiającego – PGL LP Nadleśnictwo Ustrzyki Dolne, działając na 
podstawie przepisów art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 
zamówień publicznych („ustawa”), informuję o wyborze oferty w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia publicznego pn. „Wykonywanie usług z zakresu gospodarki 
leśnej na terenie Nadleśnictwa Ustrzyki Dolne w roku 2023 – IV postępowanie”.
Zamawiający wybrał ofertę, złożoną przez Wykonawców wspólnie składający ofertę:
1) Robert Skwara Usługi Leśne (siedziba: Hoszowczyk 35, 38-700 Ustrzyki Dolne),
2) Adam Piotrowicz Usługi Leśne (siedziba: Hoszowczyk 35b, 38-700 Ustrzyki Dolne),
3) Mateusz Siwik Usługi Leśne (siedziba: Hoszowczyk 8, 38-700 Ustrzyki Dolne),
4) Jarosław Trojnar Usługi Leśne (siedziba: Bandrów Narodowy 8, 38-700 Ustrzyki 
Dolne),
zwanych dalej „Wykonawcą”.

Uzasadnienie wyboru oferty:

- prawne – art. 239 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 
publicznych (dalej „ustawa Pzp”),

- faktyczne – oferta złożona przez Wykonawcę, który nie podlega wykluczeniu z 
postępowania oraz spełnia warunki udziału, określone w przedmiotowego 
postępowania zgodnie z przepisami ustawy Pzp i zapisami SWZ. 
Oferta, złożona przez ww. Wykonawcę, w jedynym kryterium oceny ofert („cena – 100 
%”) oceniona została na 100 pkt.
Do Zamawiającego wpłynęły tylko jedna oferta, złożona przez ww. Wykonawcę.
3. Termin zawarcia umowy w sprawie ww. pakietu przedmiotowego zamówienia – art. 
264 ust. 2 pkt 1 lit. a) ustawy Pzp, zgodnie z którym Zamawiający może zawrzeć umowę 
w sprawie zamówienia publicznego przed upływem terminu, o którym mowa w art. 264 
ust. 1, jeżeli w postępowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonym w trybie przetargu 
nieograniczonego złożono tylko jedną ofertę.



Do wiadomości: 
1) Sz.P. Robert Skwara, robertskwara1@wp.pl  
2) Platforma Zakupowa,
3) Aa.

Z-ca Nadleśniczego
Tomasz Puszczałowski

60556.137517.74455

mailto:robertskwara1@wp.pl

		2023-03-06T11:59:15+0000
	Tomasz Karol Puszczałowski




